

Fjelsø Tanktransport A/S
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 37 74 22 52

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Niels Jørgen Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjelsø Tanktransport A/S
Søkrogen 3, Fjelsø
9620 Aalestrup

Telefon: 98647016

CVR-nr.: 37 74 22 52

Stiftet: 19. maj 2016

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Britta Dam Dahl
Svend Dam Dahl
Niels Jørgen Dahl

Direktion

Niels Jørgen Dahl

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

Niels Jørgen Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.116 t.kr. mod 6.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.105 t.kr. mod -829 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende, hvorfor der er afsøgt muligheder, der kunne gøre driften mere rentabel. Dette er lykkedes ved, at aktierne i selskabet er overdraget til Hans Jensen Transport A/S, hvorved der forventes tilført selskabet både forøgede aktiviteter og betydelige synergibesparelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.115.627	6.010.921
1 Personaleomkostninger	-4.919.362	-5.515.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.088.463	-1.188.688
Andre driftsomkostninger	-203.258	-20.298
Driftsresultat	-1.095.456	-713.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318.559	-331.230
Resultat før skat	-1.414.015	-1.044.971
3 Skat af årets resultat	309.303	215.936
Årets resultat	-1.104.712	-829.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.104.712	-829.035
Disponeret i alt	-1.104.712	-829.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	253.269	260.304
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.422.396	7.802.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.675.665</u>	<u>8.062.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.675.665</u>	<u>8.062.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.225	1.454.836
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.862</u>	<u>14.051</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.087</u>	<u>1.468.887</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.087</u>	<u>1.470.117</u>
Aktiver i alt	<u>7.746.752</u>	<u>9.532.746</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	259.288	1.364.000
Egenkapital i alt	759.288	1.864.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.479	503.782
Hensatte forpligtelser i alt	194.479	503.782
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	2.698.521	3.599.045
7 Anden gæld	205.738	195.738
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.904.259	3.794.783
8 Kortfristet del af langfristet gæld	909.549	1.092.721
Gæld til pengeinstitutter	445.195	164.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.634	672.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	942.025	714.745
Anden gæld	998.323	725.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.888.726	3.370.181
Gældsforpligtelser i alt	6.792.985	7.164.964
Passiver i alt	7.746.752	9.532.746

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.193.035	1.000.000	3.693.035
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-829.035	0	-829.035
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.364.000	0	1.864.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.104.712	0	-1.104.712
	500.000	259.288	0	759.288

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.285.230	4.769.236
Pensioner	514.231	610.305
Andre omkostninger til social sikring	113.059	125.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.842</u>	<u>10.525</u>
	<u>4.919.362</u>	<u>5.515.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.411	26.885
Andre finansielle omkostninger	<u>277.148</u>	<u>304.345</u>
	<u>318.559</u>	<u>331.230</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-309.303</u>	<u>-215.936</u>
	<u>-309.303</u>	<u>-215.936</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>323.628</u>	<u>323.628</u>
Kostpris 31. december	<u>323.628</u>	<u>323.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-63.324	-56.288
Årets afskrivninger	<u>-7.035</u>	<u>-7.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-70.359</u>	<u>-63.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>253.269</u>	<u>260.304</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	13.697.178	13.460.739
Tilgang i årets løb	119.757	2.882.353
Afgang i årets løb	<u>-947.000</u>	<u>-2.645.914</u>
Kostpris 31. december	<u>12.869.935</u>	<u>13.697.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.894.853	-6.711.703
Årets afskrivninger	-1.081.428	-1.181.652
Tilbageførsel afskrivninger på afhændede aktiver	<u>528.742</u>	<u>1.998.502</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.447.539</u>	<u>-5.894.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.422.396</u>	<u>7.802.325</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.079.683</u>	<u>6.140.035</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.608.070	4.691.766
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-909.549</u>	<u>-1.092.721</u>
	<u>2.698.521</u>	<u>3.599.045</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>380.326</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>205.738</u>	<u>195.738</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Leasingforpligtelser	3.608.070	909.549	2.698.521
Anden gæld	205.738	0	205.738
	3.813.808	909.549	2.904.259

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0 t.kr.

Der er tinglyst skadesløsbreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.080 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 3.608 t.kr.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Jørgen Dahl Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.